verificano, i corrispettivi espressi in centesimi di euro/punto di prelievo per anno, 

devono essere moltiplicati, per un coefficiente pari al rapporto tra il numero di giorni 

di durata del contratto relativo al servizio di maggior tutela nel medesimo mese e 365 

(trecentosessantacinque). 

Articolo 4  
Attivazione dei servizi di ultima istanza 

4.1 Con riferimento a tutti i punti di prelievo serviti nel servizio di maggior tutela: 

a) l’esercente la maggior tutela è titolare del contratto di trasporto e assume la 

qualifica di utente del servizio di trasmissione e di distribuzione;